
御得意様各位

HST-VA3 eco、HST-12 eco

HST-34 eco、HST-58 eco

・電話線用ステップル

通信用１号、通信用２号

実施日　　　　　　2021年６月１６日出荷、及び納品分から

を推進してまいりましたが、従来の価格を維持することが出来ない状況

2021年 4月9日

　　　　　
株式会社ヒノモト商会

ステップルの価格改定のお願い

　拝啓、向春の候、御社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び

申し上げますとともに、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

　　　

さて、この度、弊社が販売しているステップルの原材料である鉄線及び

副資材や物流費の価格の値上がりを受け、弊社では値上げ実施時期や、

値上げ幅について調整、交渉を行うとともにコストを抑えるべく効率化

対象製品 ・絶縁ステップル

となりました。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

つきましては、経済状況の厳しい折、誠に不本意ではありますが、下

記のとおり価格改定をご了承頂きたくお願い申し上げる次第でござい

ます。何卒よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　　

記

以上

HST-VA1 eco、HST-VA2 eco

通信用３号、通信用４号


